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1.  ABM Recycling 

Powstał w 2015 roku jako wyspecjalizowane przedsiębiorstwo zajmujące się 

zbieraniem, magazynowaniem i przetwarzaniem zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego. Świadczy usługi na terenie całej Ukrainy ze 

szczególnym uwzględnieniem obwodów winnickiego, żytomierskiego, 

kijowskiego, rówieńskiego i chmielnickiego Jest częścią dużej grupy 

zajmującej się przetwarzaniem odpadów w Europie z 6 nowoczesnymi 

zakładami na terenie Polski. Współpracuje z różnymi ekspertami z zakresu 

ochrony środowiska w celu 

opracowania nowych technologii i wdrożenia europejskich doświadczeń w 

zakresie gospodarki odpadami. Posiada wszystkie niezbędne pozwolenia i 

licencje Ministerstwa Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych Ukrainy 

oraz Ministerstwa Finansów Ukrainy. 

Strona internetowa: https://abmrecycling.com.ua 

2.  

Spółka z o.o. 

„Promautomatyka 

Winnica” 

„Promautomatyka Winnica” Sp. z o.o. to producent i dostawca sprzętu 

elektrycznego w Ukrainie, specjalizujący się w automatyzacji procesów 

technologicznych, utrzymaniu części elektrycznej przedsiębiorstw, oświetleniu 

dróg i terenów, oświetleniu fasadowym, audycie energetycznym, certyfikacji 

energetycznej, budowie SES, laboratorium badawczym ETL. Zajmuje się 

również produkcją wyrobów mikroprocesorowych i sprzętu LED. 

Strona internetowa: https://www.pa.ua/en  

3.  

Spółka z o.o. „Firma 

zarządzająca 

„Mariupolska Grupa 

Inwestycyjna” 

„Mariupolska Grupa Inwestycyjna” (FZ "MGI") jest spółką zarządzającą 

aktywami, świadczącą usługi w zakresie logistyki lądowej i morskiej: 

- Spółka z o.o. „UkrTransAgro” – nowoczesny kompleks przeładunku zboża 

na ukraińskich wodach Morza Azowskiego 

- Spółka z o.o. „UTA Logistyk” – wyspecjalizowana firma logistyczna, 

której główną działalnością jest przewóz różnego rodzaju ładunków zbóż i olei 

oraz produktów ich przerobu 

- Spółka z o.o. „SvitAgroTrade” – firma zajmująca się skupem i eksportem 

zbóż bezpośrednio od producenta; 

- Spółka z o.o. „Martlet” – jest operatorem zajmującym się fumigacją 

ładunków na statkach w portach morskich Ukrainy. 

https://www.pa.ua/en


- Spółka z o.o. „Maritime Logistics” – jest firmą świadczącą kompleksową 

usługę zarządzania statkami morskimi, a także usługi maklerskie i agencyjne w 

transporcie towarowym. 

Strona internetowa: https://ukmig.group/ 

 

4.  

Prywatna spółka akcyjna 

„Winnicka Fabryka 

Żywności i Smaków” 

Prywatna spółka akcyjna „Winnicka Fabryka Żywności i Smaków” to jedno z 

wiodących przedsiębiorstw obwodu Winnickiego w dziedzinie konserwowania 

owoców i warzyw, a na terenie Ukrainy - niekwestionowany lider w produkcji 

wizytówki firmy - chrzanu Winnickiego z burakami.  

Strona internetowa: https://vhsvin.com.ua/en/  

5.  

„Ukraińskie 

Przedsiębiorstwo 

Wagowe” 

 Ukraińskie Przedsiębiorstwo Wagowe jest zaawansowaną technologicznie, 

najprężniejszą firmą zajmującym się produkcją szerokiej gamy urządzeń 

ważących w Ukrainie. Główną działalnością przedsiębiorstwa jest produkcja 

wag samochodowych i wagonowych dla wszystkich branż gospodarki, 

konstrukcje metalowe oraz świadczenie usług obróbki metali. 

Firma specjalizuje się w produkcji samochodowych wag platformowych o 

unikalnych właściwościach (jak określanie nacisku na oś, autonomiczna praca 

bez wagi i system autodiagnostyki do predykcyjnego serwisu i naprawy). 

Strona internetowa: https://usc.ua/home-en  

6.  
Spółka z o.o. „ORGANIK-

D” 

Spółka z o.o. „ORGANIK-D” jedna z pierwszych ukraińskich firm, która 

wdraża odważne rozwiązania agrarne i technologiczne w zakresie uprawy roślin 

okopowych i innych roślin barszczowych: marchwi, buraków, kapusty i cebuli, 

na nawozach organicznych, o łącznej powierzchni uprawy 300 ha. 

Strona internetowa: https://organic-d.com.ua. 

7.  Spółka z o.o. „FRENDT” 

FRENDT jest jednym z największych dostawców innowacji w rolnictwie na 

terenie całej Ukrainy, specjalizującym się w systemach rolnictwa precyzyjnego. 

Główne obszary działalności firmy to doposażenie ciągników w systemy 

automatycznego sterowania, naprawa elektroniki rolniczej, szkolenie kadr w 

kierunku systemów GNSS, montaż systemów automatycznej kontroli dawek 

wysypu, monitorowanie siewów, badanie gleby i tworzenie map. 

Strona internetowa: https://www.frendt.ua/en/ 

https://ukmig.group/
https://vhsvin.com.ua/en/
https://usc.ua/home-en
https://organic-d.com.ua/
https://www.frendt.ua/en/


8.  

Prywatna spółka akcyjna 

„HNIWAŃSKA 

FABRYKA 

SPETSZALIZOBETONU” 

 

Prywatna spółka akcyjna „Hniwańska Fabryka Spetszalizobetonu” jest jednym 

z wiodących przedsiębiorstw Ukrainy zajmujących się produkcją konstrukcji 

żelbetowych dla budownictwa drogowego, energetycznego, przemysłowego i 

cywilnego. Przedsiębiorstwo należy do sfery zarządzania Ministerstwa 

Infrastruktury Ukrainy. Produkuje m.in. podkłady żelbetowe, rury ciśnieniowe 

żelbetowe metodą wibrohydroprasowania, rury żelbetowe bezciśnieniowe, 

podpory sieci trakcyjnej kolei, płyty podłogowe, bloki fundamentowe. 

Strona internetowa: https://gnivanszb.all.biz/uk/ 

9.  
Spółka z o.o. 

“FRUKTONA-VN” 

Grupa firm zrzeszona w TM FRUKTONA specjalizuje się w uprawie, zbiorze, 

przetwarzaniu i sprzedaży świeżych i mrożonych jagód, owoców, warzyw i ich 

pochodnych, grzybów i zbóż. Przedsiębiorstwo jest jednym z niewielu w 

Ukrainie, które wykorzystuje technologię szokowego zamrażania jagód i 

warzyw. 

Strona internetowa: https://fruct.net/ 

10.  
Spółka z o.o. 

“WINNICYABUD” 

Spółka z o.o. “WINNICYABUD” pierwsza firma budowlana w Winnicy, 

oceniona i certyfikowana zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001:2015, 

rozpoczęła swoją działalność w 1965 roku jako trust budowlano-montażowy.W 

ciągu swojego istnienia spółka wybudowała ponad dwa miliony metrów 

kwadratowych mieszkań zlokalizowanych w ponad stu obiektach mieszkalnych, 

instutucjach kultury oraz miejsc publicznych. 

Strona internetowa: https://bild.ua/uk/vinnicabud/vinnicya 

11.  LLC «LVN Limited»  

Właściciel marki handlowej Nemiroff produkującej najbardziej znaną ukraińska 

markę alkoholi premium z ponad 150-letnią historią. W 1872 roku, po 

znaczącej przebudowie, fabryka Nemiroff została największym i najbardziej 

wpływowym przedsiębiorstwem na Podolu, stając się kluczowym graczem w 

regionalnym eksporcie alkoholu do Europy. Strona internetowa: 

https://nemiroff.vodka/en-ua  

12.  
Spółka z o.o. «Winstars 

Technology R&D» 

Winstars Technology R&D – wspólnota inżynierów, programistów i 

wizjonerów, którzy korzystają z najnowszych technologii i pomagają światu 

stać się lepszym, wydajniejszym i bezpieczniejszym. Winstars Technology 

R&D tworzy produkty wysokiej jakości i jednocześnie wspiera innych w 

obszarach, takich jak data science, outsourcing usług, backend (Python, 

Golang), tworzenie stron i aplikacji, research i analizy biznesowe, UI/UX, PM, 

https://gnivanszb.all.biz/uk/
https://fruct.net/
https://bild.ua/uk/vinnicabud/vinnicya
https://nemiroff.vodka/en-ua


QA. 

Strona internetowa: https://www.winstars.ai/  

13.  KNESS Group 

KNESS to międzynarodowa grupa firm, która opracowuje innowacyjne 

technologie i realizuje projekty związane z energią odnawialną w Europie. 

Grupa zajmuje się dostawą wysokiej jakości czystej energii do odbiorców na 

rynku B2B, w tym generalnym wykonawstwem przy realizacji projektów OZE, 

produkcją własnych urządzeń i konstrukcji montażowych dla elektrowni 

słonecznych, utrzymaniem obiektów elektroenergetycznych, obrotem energią 

elektryczną oraz dostawą i prognozowaniem. KNESS posiada własne Centrum 

Badań i Rozwoju w Winnicy oraz spółki SIA KNESS Baltic w Rydze i KNESS 

Polska we Wrocławiu.  

Strona internetowa: https://kness.energy/en  

14.  Podillya Group 

Lider branży budowlano-deweloperskiej w regionie winnickim. Na rynku 

obecny od 37 lat i zatrudniający 600 osób. Od 2017 roku operuje w  Polsce a od 

2020 również w Czechach i Słowacji. Na swoim koncie ma wybudowane 750 

tys. m² bloków mieszkalnych, 30 tys. m² budynków komercyjnych i 

użyteczności publicznej. Firma kompleksowo obsluguje proces inwestycjny od 

projektu, przez kwestie prawne do prac budowalnych. Posiada własną 

wytwórnie betonu, kopalnię piasku oraz kamieniołom granitu. Dysponuje 

rozbudowanym parkiem maszynowy. Zajmuje się produkcją okien i drzwi, a 

także elementw sieci wod-kan. 

Strona internetowa: https://koncern-podillya.com.ua/  

15.  Autostrada 

AUTOSTRADA to lider branży budownictwa drogowego, potężne, 

nowoczesne przedsiębiorstwo ukraińskie, działające według wszelkich 

standardów europejskich. Wykonujemy remonty kapitalne oraz budowę dróg i 

mostów o dowolnej złożoności. Naszym kluczem do sukcesu jest 

najnowocześniejsza flota najlepszych światowych producentów oraz silny 

zespół profesjonalistów z głębokim doświadczeniem w branży. 

Strona internetowa: https://autostrada.com.ua/en  

16.  Shtef Freight Management 

Shtef Freight Management to firma logistyczna zajmująca się organizacją 

międzynarodowych przewozów ładunków kontenerowych i posiadająca własny 

kompleks cargo od 2010 roku. Jesteśmy członkami Stowarzyszenia 

Międzynarodowych Spedytorów Ukrainy oraz stowarzyszenia „Wspólnota 

Producentów i Konsumentów Roślin strączkowych Ukrainy”. Transport 

https://www.winstars.ai/
https://kness.energy/en
https://koncern-podillya.com.ua/
https://autostrada.com.ua/en


kontenerowy i przeładunek ładunków Import. Eksport. Tranzyt. 

Strona internetowa: https://shtefmanagement.com/  

17.  MS|Capital 

MS|Capital został założony przez Maxima Shkila w 2019 roku w celu 

efektywnego zarządzania aktywami grupy spółek. MS|Capital połączył w jeden 

system przedsiębiorstwa, które dziś zajmują czołowe miejsca w swoich 

segmentach, kiedyś wszystkie powstawały od zera. W skład wchodziły: 

„Kamieniołom Granitu Bechów”, „Firma Logistyczna Persza”, Centrum Audi 

Odesa, „Awtostrada”, „Pryłuckie Przedsiębiorstwo Rolne”. 

Strona internetowa: https://ms-capital.ua/en/  

 

https://shtefmanagement.com/
https://ms-capital.ua/en/

